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DatE 05.06.2023
Gjakovd

Komisioni Vler6sues (i themeluar me vendimin e Kuvendit te Komun€s sE Gjakoves, me numEr

01nr.011/01-8158 te dates 30.03.2022, duke ubazuar ne nenin 8 paragrafi 1 pika 1.1 dhe neni 15

te Ligjit Nr.06/L-092 per Dhenien ne Shfrytezim dhe Kembimin e Prones se Paluajteshme t€

Komun6s, me qellim te zbatimit te vendimit paraprak me numdr 01 Nr.011/01-8186 te dates

3A.8.2022, t€ miratuar nga Kuvendi Komunal per dhenien n€ shfrytezim afatshkurter te prones

komunale, si dhe Njoftimit Publik me numOr 01-353/01-10071 te dates 18.05.2023, n€ mbledhjen
e rnbajtur me daten 05.06.2023, komisioni shpall ket6:

Njoftim pdr shpalljen e fituesit t€ byfes6 nE Gjimnazin "Hajdar Dushi" nE Gjakov6, sipas
Njoftimit Publik me num6r 01-353/01-10071

Pas vleresimit te ofertave nE njoftimin publik, komisioni ka perzgjedhur ofert€n me gmimin me

te larte te ofruar nE ankand publik.

I perzgjedhur esht6: Risuf Haxhija, me adres6: Rr. "Ismail Qemali" GjakovE.

Njoftimi per ofert€n e perzgjedhur i dergohet fituesit dhe vendoset nE tabelen e shpalljeve publike
dhe ne ueb-faqen zyrtare tC Komunes.

K6shilla Juridike: Palet e pak€naqura me vlerEsimin e komisionit, kane tE drejte te parashtrojne

ankese pran€ "Komisionit pdr ankesa" nE afat prej shtate (7) ditesh pas shpalljes s€ njoftimit nE

ueb-faqeneKomunes.
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